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To już ósma edycja konkursu, w którym nagradzani są opolscy społecznicy
oraz organizacje pozarządowe. Kandydatów można zgłaszać do 15 lutego
2024 roku.



 

 

 



Zgłoszenia przyjmowane są w dwóch kategoriach:

– „Lider Społeczny Roku” – nagroda dla osoby fizycznej za szczególne osiągnięcia
w zakresie rozwoju dialogu i współpracy w Opolu,
– „Pożytek Roku” – nagroda dla organizacji pozarządowej , która zrealizowała
zadanie publiczne, o szczególnym znaczeniu  dla mieszkańców Miasta Opola, w roku
poprzedzającym przyznanie Nagrody.

W każdej kategorii laureaci otrzymają nagrodę w wysokości 6 000 zł, a ich wybór
odbywa się w drodze konkursu. Decyzję podejmuje z kolei stosowna Kapituła.

Kandydatów mogą zgłaszać instytucje, rady dzielnic, organizacje pozarządowe oraz
grupy opolan liczące co najmniej 10 osób. Warto pamiętać, iż w pierwszej z
wymienionych powyżej kategorii nie mogą brać udziału radni miasta oraz członkowie
Kapituły.

Zgłoszenie następuje w formie pisemnej, przesyłając w kopercie z dopiskiem
„Nagroda im. Jana Całki” na adres Urzędu – Urząd Miasta Opola, 45-015 Opole,
Rynek-Ratusz lub w formie elektronicznej, przesyłając skan zgłoszenia na adres: ngo

um [dot] opole [dot] pl, a następnie oryginał należy dostarczyć niezwłocznie do
Centrum Dialogu Obywatelskiego Opole, ul. Damrota 1.

Kim był Jan Całka?

Jan Całka urodził się 11 lipca 1941 w Mościskach na terenie obecnej Ukrainy. Był
działaczem związkowym i jednym z liderów „Solidarności” Regionu Opolskiego. W
czasie stanu wojennego działał w konspiracji. Został aresztowany 27 kwietnia 1982,
a 21 stycznia 1983 skazany na karę roku więzienia.  Od 1992 roku pracował w
Urzędzie Miejskim w Opolu, początkowo jako naczelnik Wydziału Oświaty, od 1997
roku jako zastępca naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, od 2012 kierował
Biurem Organizacji Pozarządowych.  W 2012 za swoją działalność otrzymał „Krzyż
Wolności i Solidarności”. Zmarł 5 kwietnia 2016. Został pochowany w Alei
Zasłużonych Cmentarza Komunalnego w Opolu.
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Dane kontaktowe
Centrum Dialogu Obywatelskiego

ul. Damrota 1

45-064 Opole

77 446 15 71

ngo [at] um.opole.pl
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